circa theolam sunt atq; spectacula perfecti vel siquid circa ea in melius possit curari.  
 Dicitur Aristoteles magis in eo in templo collocari ac donari reliqua quoq; in eis in  
 ple trant. Deinde porticus que in theolam erit edificari paratæ non deturorunt ma-  
 gis sed in quibus orbis situs est in templo porticus repetituram quoq; cælestem ut ut neq; p  
 ficto neq; horis desideret. Volo autem & nichomachi imaginem equalit perfici. Quid  
 idem Praxiteles inuenit est. Reliqua vero spectanda ab eo fieri. Scimus autem istum ab eo  
 videri quod illis vltim litteris quibus cura erit reip; committenda testamento inscripta sunt. Ac  
 de templo quidem ac donariis in hunc modum statuit. Fundum vero que stagna habemus  
 Callino legatibrosq; omnia Nicias. Horum autem & deambulatorium adesse ois horro ad in  
 ois amicus lego: quoq; voluerit in eo vna vacare litteras atq; simul philosophari: quæ  
 quæ possit: non est hoibus oibus semper adesse: eam lege ut neq; illi abierit neq;  
 ut pperam quicq; possit carere velum fieri quidam color ab oibus possident: quoq; se  
 igne amice ac summa riter venat: fieri congrui ac iustum est. Scis autem qui illo ceter  
 vnt Hipparchus Nicias Crates Callinus Democritus Demetrius Callisthenes  
 Melanides Panconon & Neppus: hec autem si philosophari vult & Aristoteli Melas  
 Pythagoræ filio horumq; et parat. Ipsi autem dignissime habere maiores na  
 ture q; maxime ad philosophiam inuasi non se sepelire in horo pre seia maxime vide  
 bant sed superstiti circa factus tumul sine faciendo. Vt autem dictum est post ea que cir-  
 ca nos congerimus cum finis & monumentis & horum & ambulatorii separata & re  
 facta erunt vna & Pompeii hancq; illum habitare ea curare volo: aliamq; neq; quam  
 prius curam habere illiusq; como dis pperere qui ista habet. Pompeio autem dicitur da  
 dem liberis quo magno nobis fin fuerit: si qd amica nobis praestitit est & quoq; illi ac  
 quierunt & que autem illi ab Hipparcho dem cõstina dragmas duo milia vno ac fir-  
 miter hoc illi possidenda censos: sicut & ipsi Melanides & Panconon super id tot cur-  
 diaq; vult amiserunt. Do autem illis & formati & ancilli: ex pueris autem Molonem qui  
 dem & Camonem & pameonem tam nunc liberos dem iero. Mani vero & Callist cum an-  
 nos quatuor in horto pcurauerint coeperint: & sine peccato in hunc fieri liberos  
 dimitti iubet. Do in hunc vero supplicetibus cum populo quem vltim fuerit autem  
 sufficere datus fuerit qd reliqua erit venire. Democrito carona deodonemq; melon  
 Euboum vnti dan placeat. Dabit autem Hipparchus Callino dragmas tria milia. Melanoni  
 vero & Pancononi autem Hipparcho inuenerunt & amica nobis fuisse peritit: & autem in  
 factis magis perititit nansq; dem daretur pfecto ea cum Melanide & Pan-  
 cononte pagere. Quomodo vero non illi facile fore atadere ois illis vna ex quoq; comodis  
 quibus arbitratas sunt: si qd ab Hipparcho constatu accepit. Dabit autem Hipparchus  
 melanoni & Pancononi vnaq; talenti datus & curatoribus ea q; in testame  
 to scripta sunt plicenda sumptus necessarios suo quoq; sponibus. Que cum impleta  
 rit ois absolutas ac liber ad eam ois est oibus qui conuenerit meum instrumentis  
 q; si qd meo nomine Hipparcho inuoluit de puenit emolumentum hoc non eius erit. Ca-  
 racores autem erit reip; que testamento inscripta sunt ois erunt. Hipparchus Nicias Stra-  
 to Callinus Democritus Callisthenes Cestarchus. Porro testamentum expleta Theop-  
 phrastus in solo signata apud Bogesial obdita sunt. Hipparchi testes Calippus Pelle-  
 nous Philomelus Euanymus Lyfander Hybanus Phalon Alopocresia. Testame-  
 tum alterum accepit Olympiodorus: Testes idem fuerunt. Alterum accepit Adimantus.  
 Testes autem Androtionis filius. Testes Amnestus Cleobolis filius Lyfistatus  
 Phedrus Thasius Strato Aristobulus lamplicenus. Theopippus theopipa sigalis. De ois  
 inde Dionysius pcephalus. Hæc sunt testamentorum illius facta. Sunt qui dicunt. Ensi

Artem medicam huius fuisse auditorum: & fortasse verum est. Succellit autem illi  
us Gholie Straton.

¶ Strato simpliciter.

f Tunc Arcesilaus filius Lampiscus cuius in testamento mentio fit: Theo-  
phrastus ut doctus et iustus fuit. Phisicus autem idcirco appellatus est q  
in ea speculatione praeceteris diligenter se versatus sit. Fuit enim & praecipue pro  
luciae philae filius a quo talia. Ecce. donatum sunt. Enimvero Gholiam regem in-  
cepit Appollodorus in chronico referi Olympide. comp. cum q. ante duos de vi-  
ginti annis. Feruntur eum de regno liberos de iustitia eum de bono eum de dip. ut  
demag. strati? tres filie duas de vitiis vitiis de felicitate vitiis de regis philosophia  
de iustitia de manu de celo de spiritu de natura humana de generatione animal-  
ium de concubitu de formis de informitate vitiis de sensu de voluptate de colorib?  
de moribus de iudicio de virtutibus de metallis machinis de fame de obsequio  
bus de leu & grande affluenti de temperate de cibo & incrementis de animalibus  
de quibus dubitatur: de fabulosis animalib? de causis ambiguis solutio locorum  
praecipue de accidentis de iustitia vel definitione. Quod sit magis & minus de mu-  
lib? de prior & posterior. Invenioq. elementa duodecim committit q. ambigil? opul? q.  
quod est notum Strato Aristotele filium. cred. Hunc autem adeo sufficienter et li-  
ne scriba mox est: In quem hoc simpliciter epigramma.

Corpus erat cunctis liason oracula fufficit:

Stratonem dicit generis quem Lampiscus olim

Semper & in moribus cum deceret iustus

Mortuus est iustitiam nec fuisse acerbum:

Puerum aut Stratonem octo. Primus liberius auctor. Secundus hic ipse. Tertius me-  
dicus Erastrius de pulchritudine ut quidam aut alius. Quis reus histericus Philippi  
& peris q. aduersus romanos pugnantem gelios. Scelus poeta epigram-  
tum. Septimus acrius medicus ut ait Aristoteles. Octavus peripateticus q. vitiis do-  
sander. Poeta phisicus filius ferus testamento in hanc modum. Ita si qd. potest dispo-  
no. Ea qd. dem q. domus sunt Lampyrion & Arcesilaus reliquo a. Parro ex pecunia  
quid athenis hio primam qd. dem curatores iusta & q. post filius fieri solent diligenter  
curabunt h. nec super filie neq. in liberaliter agentes. Eius aut testamento cur-  
tores. Olympicus. Aristides. Machones. Hippocrates. Epicrates. Gorgylus. Dia-  
cles. Lyos. Antanes. Scholl qd. dem Lycon reliquo. N. q. ali sunt vel famores vel occu-  
pan. Recte aut facere reliq. h. hoc ipsum suo iudicio firmaverit. Libros illi est praeter  
q. quos p. simpliciter reliquo: vasa et oia. cum q. strati? q. calere. Dem aut ipse  
erat curatores dragmas & quingentis & vni expensis quibus Arcesilaus iudicabit. Poi-  
mi qd. dem Lampyrion & Arcesilaus poeta tollit q. p. Himo Dappos (sunt) nihilq.  
debeat neq. Lampyrion neq. Lampyrion iustitiam h. Sed liber sit ab oia choreographa. Dem  
q. filio curatores dragmas quingentis & ex pecunia vni quibusq. p. Arcesilaus vni q.  
no h. h. multu laboratur magnoq. no h. vni fuit habeat vnde vivere honeste possit.  
Diphali poeta dimittit libos & Diode & ab. Simil aut Arcesilaus reddet Sed &  
Dionis libos reliquo. Vbi vero Arcesilaus idperit copone Hicatus cu Olympico  
& Epicrate caritip. coratoribus famens alioq. q. solent sumptus. Quod aut pe-  
cuniarum reliqua erit accepta Arcesilaus ab Olympico nihil molitum nullis p. q. &  
dano. Totus aut & poeta Arcesilaus qui obposit Strato cu Olympico. Quis videt  
penes Philocentem T. Arionem filiu. Monumentum vero facit ut videbitur Arcesilaus  
Olympico & Lycon. Acq. hoc quod ut ferre vel tamem illius not? fuit h. q. p. q. d.

legit Aristophilus necessarius. Cetero Socrates ipse sicut & supra declaratum est: ut insipiens & maxime simpliciter dicitur: sicut in omni otioso genere veritas: sed philosophus maxime habet hoc excellens quod genus & antiquius est & in illoque peritiam signat excurret. Sicut ostendit Lyco.

¶ Lycos troedensis.

Ycom Aethyriacis filius troedensis ut eloquens edacandis infirmis dicitur: per ris maxime idoneus fuit. Aiebat enim ad idem necessario puris pudorem & huiusmodi studium vel ut equis calceat atque frenis. Porro ipse locutus & interpretatus est hinc apud paros. Ant. enim in virgine pauper hoc dicit. Graecus enim est parus puella per deam inopia exortens in flore aetatis. Unde & Anaxagoras de illo hoc dicit: breuitas posside non est: futurum incertum mali atque gratiam abesse sicut transferri: sed in ipso homine veluti in arbore singula quae dicuntur oportere inspicere. Ceterum quod in dicendo erat fuit: si minus necesse quidem est: in ipso non in gloria litterarum ad iocandum ut esse dicitur: quod dicitur dicitur. Porro in describendo dissimulata erat sibi. In hoc vero qui quomodo dum tempus esset ad dicitur: per periculis inuenerat: id est reuocare cupiens in hunc modum iocabatur. Dicebat itaque quod reuocans iocantem inquit: vana ostendit: voto impossibile: si ipsos arguit. Quia autem velle: remota veritas: curdelle id est in distans distans regula naturam rebus exanimales: seu sicut per hanc aqua vel speculo peruenit: & ad hoc illi quod coram complures philosophi: ut ad olympicos aut patres aut neminem. Saepa atheniensibus consule: inquit illos troeliamem fuit. Erat vero mundissimus habitus: adeo ut vestitus incredibilem molliem ac nitorem videretur: ut Hieronippus referat: sed exortens infirmus ac robusto corpore effectus est: omnique athletarum habitus praeferebat: cuiusmodi Antigonos eurythos sua fratribus & parochis esse corpus Quocirca & in arena luctans fuit: more patris atque patris iudo eximie fuit. Erat autem Antalo & Eurymos imperium carus atque inter patres non infirmus: & illi seipsum in omnia magna factus donabant. Titus & Anriochus illi habere apud se sed ipse sua debiturus est. Ad hoc autem inimicus erat Hieronymo pipertis: ut solus amicus suo die ad illum non proficere: sed ego in Aegypto via dicitur. Porro schola participat ut nati amos. xlvii. Cum illi sibi successorem in testamento Socrates reliquisset: olympiade. cccvii. Partheni quod dicitur: in auditor fuit. Obijt autem senex natus. lxxvi. filius pedagoga in eodem in quo nostrum est epigramma.

Prænotanda mihi non sunt & fuit Lycosus:

Fecerat infirmum quem valetudo pedes.

Namque pede alio: ius semper cum rebus adiret:

Tan longam mens nocte volasse vram.

Fuerit & alij Lycones. Primus pythagoricus. Secundus hic ipse: Tertius vestigium. Quartus epigrammatici poeta. huius quoque philosophi testamento habet ut respicitur. Illa est de lyco de rebus in eis. Secundus huius modus fuit in quatuor: ut quem de domo sua olea Aethyriacis & Lycos fratris de omni rebus oportuit: videlicet in omni quoque athenis possedi a quibus supra fuit exacta & quae in sinere carerit: solibus ipse fuerit. Quae vero in rebus de agris habet: Lycos seipsum de rebus in nomine fuit: nostrum mentis dicitur: atque gratissime sic commoratur: sicut digni erant quippe quibus videretur hoc. Porro participat amicus & necessarius in quo Bullon Callisto Ariston Amphitro Lycori Pithon Aristonacho Herachio Lycos ed Lycos fratres. Praeficitur autem ipse participat: permanentes in schola in omni rebus vnde fuit: cuiusmodi in rebus vero commoratur & reliquos similes: & non de loci gratia. Ceterum fuit & ad hunc autem Buleon & Callisto & amicis carerit: ut ne illiberalis non superstit sit. Haec vero quae mihi

est. Vna autem sola in ipse sequens est. Poesiam autem hoc atheniensis. Demetrius sibi  
 scripsit. Pausanias auctor est in oimodo historia. Sed & imperij plus indies ut Paus  
 anias idem ait violatit. Erasmus Hermippus enim tradit post Callistandromem. An  
 ggori metu se ad Ptolemaum fugerem osu ad formaleq; ille temporis mortem ante  
 contra consilia filii regis filius quos ex Baudice susceperat imperio regni: Ille non ob  
 impedit sed in quem ex Beronice genuerat dudum tradidit: hoc ipse post patris  
 mortem fuisse affirmatum in patria quoad aliquid de illo statuisset. Hic tam ille mortis  
 et vitæ veluti dormiens sibi ipse de mortu moestas ex vita migravit: sepulchq; est in  
 balneario regione prope diospolim. Et quod nos fecimus epigramma.

Ore vena ferens Demetrium abs te hinc aspice

Luminibus cuius lux amebrosâ mitat.

Porro Heraclides in epitome successioni societatis Ptolemaum ait Philadelpho cedere  
 se voluisse regnâ nulliq; phibuisse dicitur illi aliam dederit: ipse nō habebat. Cū vero ac  
 cident adhiberi merceder comicus: Fest' eppe & hoc parū absint qn capiti excipere  
 fuit ob aliud nisi nihil q; amicitia vni est. Purgant aut cū Telerphoem Demetrij  
 genit. Vep. in libris multitudine ac versu numero cōs. ferre sui ipsa perperata  
 mēditia doctissimi atq; patissimi eorum. Sūt aut ipsius monumenta partim huiusce  
 partim poetici de poetis aliis aliis rhetorice orationū ac leproserū sed & oratōnū aso  
 pte: collectioes & cōplura alia. Sūt et de legibus athenicis libi quor. de eub<sup>o</sup> athe  
 nensibus duo. de ductō pēpō duo. de repu. duo. de legib<sup>o</sup> vni. de rhetorica duo. de re  
 militari duo. de arte duo. odyssia quatuor. Ptolemaus vni. Amatorius vni. Phylō  
 darvni. Medivni. Clavvni. Secretorvni. Aristomachus vni. Artaxenes vni.  
 Homericus vni. Aristides vni. Aristomachus vni. Eschotroet<sup>o</sup> vni. Pro rep. vni.  
 de decemalige vni. de lonibus vni. de legatōe vni. de fide vni. de gratia vni. de for  
 tuna vni. de magistratōn vni. de legibus vni. de nuptijs vni. de robe vni. de pace  
 vni. de studijs vni. de re vni. Dionysius vni. Chalcidicus vni. Athenensiu incurio  
 vni. de antiphane vni. Ptolemaus h. Iosephum vni. Epist. vni. Cōdo iurata vni. de  
 similitudine vni. Iura vni. Aristop. vni. de usu vni. Porro Iulius ipse philosophi  
 cas oratione robore vni. bōq; p. mōris. Hic vbi cōperit adhibet illas imagines sua nec  
 tisse: At itaq; vni. illi nō carere: cui<sup>o</sup> gratia illas creasse. Auctar nō et parū aut  
 negligētiam mētrū superbia posse. n. vni. oim obtinere. Nō modo diuina creata af  
 ferbat vni. & illaq; auctore fortunā. Quōsiq; in bello posterisq; vni in repu. d oim  
 oim valere. Cum vidisset alēp mētrū lūmō solūm: ecce mox quadens stans habens  
 forma vni: pu dēda: barbā. Hoc iam salta nurgitate auctar circūdi oportere alēna  
 dant lūmōq; red mētrū. Iuuenes afferebat op ortare domi quidē pōtēna: in mētrū ite  
 occurrit: in solitudine vero sepulch reueren. Amicos dicitur secūda in reb<sup>o</sup> adēle  
 aduocatos: i calamitatibus ite sua spēte atq; iuocatos. Fuerit aut Demetrii memora  
 biles vni. Prim<sup>o</sup> valerolomus orator thersymacho amplexus. Secundus hic q; Ter  
 tius byzantius popanicus. Quartus qui cognominatus ē graphicus. i. scriptor vni op  
 tus atq; ad dēstēdum faciles atemq; ipō pōtor. Quintus Apēdus Appollōnq; So  
 lenis dāspolus. Sextus Callistomus qui de Asia & Europa scribat liberos. x. Septi  
 mus Bizantius qui inq; libris Gallog. et Europa in Asia transferit: & octo il ip. Armo  
 ch & Ptolemae gesta: Libyaq; sub ipse ad m. iustrationē: ven scribit. Octauus septi  
 ma qui moetas Alexandriae artes oratoris scripsit. Nonus admetrius gramaticus  
 huius appellatus q; lanotē in aliquo mētrū adēle videt. Decimus cyrenus grā  
 maricis cognomēto Scirus aut lūmō memorabilis. Undecimus Septi<sup>o</sup> vni dicitur ite